

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x900)	buc			962,019
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000009	Radiator 22 500x900	buc	1,0000	922,50	922,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,458
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (500x1000)	buc			1 007,769
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570000010	Radiator 22 500x1000	buc	1,0000	968,25	968,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	320,00	0,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	76,23	0,457
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,57	1,710
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (500x1200)	buc			1 181,711
						37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570000012	Radiator 22 500x1200	buc	1,0000	1 131,00	1 131,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	320,00	1,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	76,23	0,610
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,57	2,280
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,500
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (500x1500)	buc			1 432,091
						37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570000015	Radiator 22 500x1500	buc	1,0000	1 381,38	1 381,380
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	320,00	1,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	76,23	0,610
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	31,24	1,562
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,57	2,280
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,500
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			91,488
						10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	75,44	75,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	320,00	3,840
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	76,23	1,830
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			37,383
						17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000020	Teava din polietilena 20	m	1,0300	19,50	20,085
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			49,536
						20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671000025	Teava din polietilena 25	m	1,0300	28,50	29,355
15	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			72,844
						23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	252121671000032	Teava din polietilena 32	m	1,0300	48,33	49,780
16	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de	m			100,910
						25,947